

selskabet af 20.02.2018 ApS

Tingbakken 58
8883 Gjern

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2019

Niels Bruun Rudolph
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden selskabet af 20.02.2018 ApS
Tingbakken 58
8883 Gjern

Telefonnummer: 86875219

CVR-nr: 32330657

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabet er under afvikling i regnskabsåret 1.10.18-30.09.19

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		238.314	557.258
Eksterne omkostninger		-80.851	-554.556
Bruttoresultat		155.524	2.702
Personaleomkostninger		-40.651	
Resultat af ordinær primær drift		114.872	2.702
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-104.861	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.937	-859
Ordinært resultat før skat		10.011	1.843
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.011	1.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.011	1.843
I alt		10.011	1.843

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.534
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.534
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	6.534
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	569
Varebeholdninger i alt		0	569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.482	33.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			139.697
Tilgodehavender i alt		7.482	172.856
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		12.737	869
Omsætningsaktiver i alt		20.219	174.294
Aktiver i alt		20.219	180.828

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-157.098	
Overført resultat		10.008	26.704
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-67.090	106.704
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.517	28.500
Skyldig selskabsskat			10.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.792	34.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.309	74.124
Gældsforpligtelser i alt		87.309	74.124
Passiver i alt		20.219	180.828

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Selskabets tilgodehavende i associeret selskab er tabt ifm. at dette selskab er taget under konkursbehandling af skifteretten i Viborg med afsluttende skiftesamling uden dividende 14.12.2018.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er under afvikling som forventes afsluttet 30.09.2019

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret